
Российская Федерация 

Алтайское районное Собрание депутатов 

Алтайского  края 

 
 

                                          РЕШЕНИЕ 

 

От «25» февраля  2014 год                                                 № 5 

с.Алтайское  

 

О внесение дополнений в решение  

АРСД № 12 от 30.04.2013 года 

 

      Руководствуясь законом РФ № 131 ФЗ « Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом муниципального образования Алтайский район Алтайского края,  

Алтайское районное Собрание депутатов РЕШИЛО: 

Внести дополнение в состав депутатской комиссии за осуществлением 

контроля за экологическим состоянием района ,утвержденной решением 

АРСД 30 апреля 2013 года № 12 , изложив пункт 4 в следующей редакции: 

 4.С целью осуществления контроля за экологическим состоянием 

территории района  создать депутатскую комиссию в составе: 

- Симакова В.А.- изб.округ № 5; 

- Бруннер Э.Э  - изб.округ № 2; 

- Афанасьева В.М.- изб округ № 7  

- Балахнина С.Н.  – изб округ № 4 

- Биль Е.В.         – изб округ  № 8 

 

 

 

                                                    

Глава Алтайского района                                              В.А.Симаков  


